
Označení zakázky Dodávka vybavení pro sociální služby

Zadavatel zakázky Sociální služby města Třince
Habrová 302, 739 61 
IČ: 00600954

Název:   

Sídlo/místo podnikání:  

Tel./fax:  

E-mail:  

IČ:  

DIČ:  

Spisová značka v OR:  

Osoba opráv. jednat za uchazeče:  

Kontaktní osoba:  

Tel./fax.   

E-mail:  

Parametr Požadovaná hodnota 
Uchazeč musí splnit tyto požadavky beze zbytku a je oprávněn 
nabídnou lepší hodnotu parametru.

1. Skládací polohovací postel, elektrická včetně matrace –

 lůžko polohovací elektrické skládací
postranicemi 

 polohovací min. 4 dílný rošt 

 ruční ovladač se symboly 

 nastavení výšky lůžka min. rozsah 45 

1 

 

Technická specifikace 
1. Identifikační údaje zakázky 

Dodávka vybavení pro sociální služby – opakování 

Sociální služby města Třince 
Habrová 302, 739 61 Třinec 

00600954 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

3. Technická specifikace nabídky 

lnit tyto požadavky beze zbytku a je oprávněn 
nabídnou lepší hodnotu parametru. 

Vaše nabídka:  
uveďte bližší parametry Vaší nabídky –
požadavek, uveďte dále bližší specifikaci tj. 
produktu, výrobce, typ apod. 

– 23 ks  

lůžko polohovací elektrické skládací, s dřevěnými bočnicemi a nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

min. rozsah 45 – 75 cm nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 

– vyznačte, zda nabídka splňuje 
uveďte dále bližší specifikaci tj. technické parametry, název 



 hrazda s hrazdičkou 

 bezpečnostní postranice 

 4 pojezdová kolečka s brzdou  

 min. zatížení 120 kg 

 vnější rozměry max. 215 x 105 cm

 vnitřní rozměry min. 200 x 90 cm 

Matrace 
antidekubitní, pěnová 

antibakteriální, paroprodyšný, pružný, omyvatelný
potah 

 úprava matrace proti střednímu riziku vzniku
dekubitů 

 nosnost min. 120 kg 

 vnitřní rozměry min. 200 x 90 cm (musí být v

2. Zvedák pro seniory, elektrický, 2x baterie  - 1 ks 

 mobilní pasivní zvedák 

 stabilní vertikální systém pro svislé zvedání

 elektricky polohovatelné rameno 

 bezpečné pracovní zatížení: min. 200 kg

 hmotnost zvedáku max. 80 kg 

 výška zdvihu min. rozsah 40 – 140 cm

2 

 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

vnější rozměry max. 215 x 105 cm nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

 nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

antibakteriální, paroprodyšný, pružný, omyvatelný nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

riziku vzniku nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

200 x 90 cm (musí být v souladu s postelí) nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

stabilní vertikální systém pro svislé zvedání nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

 nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

200 kg nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

140 cm nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 



 2 baterie (z nichž 1 je náhradní) 

3. Vak pro zvedák seniorů, síťový – 3x 

 Pro mobilní pasivní zvedák 

 Možnost koupání 

 Pro dospělou osobu 

4. Vozík invalidní mechanický, standartní – 6x 

 - skládací kovový rám 

 - odnímatelné postranice 

 - odklopné odnímatelné podnožky

 - nastavitelné stupačky 

 - pneumatická zadní rychloupínací kola

 - přední kola 

 - nosnost min. 120kg 

 - hmotnost max. 25 kg 

5. Vozík invalidní mechanický, polohovací - 2x 

 
duální brzdový systém – pacient může sám zastavit
vozík 

 
demontovatelná horní část opěradla s opěrkou hlavy

 
možnost naklápění od sedu do lehu

3 

 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

odklopné odnímatelné podnožky nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

pneumatická zadní rychloupínací kola nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

pacient může sám zastavit nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

demontovatelná horní část opěradla s opěrkou hlavy nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

možnost naklápění od sedu do lehu nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 



 
bezpečnostní pás 

 
odnímatelné stupačky 

 
odnímatelné područky 

 
zadní kola s rychloupínáním 

 
stolek 

 
nosnost min. 100 kg 

 
hmotnost max. 30 kg 

6. Chodítko čtyřkolové, vysoké – 3x 

 
délkově a úhlově nastavitelná madla

 
výškově nastavitelná čalouněná podpěra předloktí

 
brzditelná zadní kolečka 

 
nosnost min. 110 kg 

7. Chodítko čtyřkolové, skládací, nízké – 5x 

 
kovový rám 

 
sedátko 

 
opěrka zad 

 
nákupní taška nebo koš 

 brzdy ovládané z rukojeti 

4 

 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nastavitelná madla nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

výškově nastavitelná čalouněná podpěra předloktí nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 



 
nastavitelná výška 

 
nosnost min. 120 kg 

8. Toaletní židle, pojízdná – 8x 

 
na kolečkách s brzdou 

 
oddělitelná a složitelná zádová opěrka

 
odklopné opěrky rukou 

 
vyklápěcí podnožka 

 
hmotnost max. 20 kg 

 
nosnost min. 120 kg 

9. Křeslo do sprchy, pojízdné – 4x 

 
odklopné područky 

 
sklopná jednodílná stupačka 

 
polstrované sedátko s výřezem 

 
toaletní nádoba 

 
kolečka s nášlapnou brzdou 

 
polstrovaná opěrka zad 

 
madlo pro ovládání křesla 

5 

 

specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

oddělitelná a složitelná zádová opěrka nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 



 
hmotnost max. 20 kg 

 
nosnost min. 120 kg 

Ostatní požadavky 

Délka záruky – 
položky 2 až 9 

min. 24 měsíců 

Délka záruky – 
položka 1 

min. 36 měsíců 

Bezpečnostní předpisy Musí vyhovovat všem platným bezpečnostním normám a předpisům

Doprava a manipulace Součástí dodávky bude doprava, vyložení/složení, manipulace, dopravení 
zboží do určených prostor,  

Montáž a instalace u 
objednatele včetně 
uvedení do provozu, a 
zkušebního provozu 
za účasti dodavatele v 
potřebném rozsahu. 

Součástí dodávky bude montáž, instalace, oživení a uvedení do provozu 
dodávaného zboží včetně všech potřebných prací 
 
Součástí dodávky bude odzkoušení všech funkcí 
 
Součástí dodávky bude zkušební provoz za účasti dodavatele v
rozsahu (min. 1 hodina) 

Návod k obsluze, 
ostatní 

Součástí dodávky bude návod k obsluze a údržbě v
je relevantní 

Rozsah záruky Rozsah záruky dle návrhu smlouvy – záruční opravy
max. do 48 hodin (v pracovní dny) po ohlášení požadavku (časové okno pro 
požadavek 8:00 – 16:00 h).  

 
V ……….........………..dne .......................... 
 
 
 
 

6 

 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 
nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
specifikace: 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

Musí vyhovovat všem platným bezpečnostním normám a předpisům nabídka splňuje požadavek: ano/ne 
Součástí dodávky bude doprava, vyložení/složení, manipulace, dopravení nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

Součástí dodávky bude montáž, instalace, oživení a uvedení do provozu 
dodávaného zboží včetně všech potřebných prací  

Součástí dodávky bude odzkoušení všech funkcí  

Součástí dodávky bude zkušební provoz za účasti dodavatele v potřebném 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

obsluze a údržbě v českém jazyce, pokud nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

záruční opravy u kupujícího, nástup do 
max. do 48 hodin (v pracovní dny) po ohlášení požadavku (časové okno pro 

nabídka splňuje požadavek: ano/ne 

       
       
       

Příloha č. 4 k Zadávací dokumentaci 

 ………………………………............ 
  Podpis, razítko 
          Titul, jméno, příjmení 


		2015-06-16T11:40:59+0200
	Jarmila Šagátová




